Р Е Ш Е Н И Е

16 января 2024 г.   № 119/16-5

с. Николо-Березовка

О зачислении в основной составов участковой

избирательной комиссии

На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан «О выборах»,

постановления ЦИК РФ от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий (ред. от

01.06.2023 г.) территориальная избирательная комиссия муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан  решила:

1. Зачислить в основной состав участковой избирательной комиссии

№ 2372 Баутдинову Фриду Фаизовну, предложенного собранием избирателей по

месту работы, из резерва составов участковых комиссий.

2. Зачислить в основной состав участковой избирательной комиссии

№ 2372 Ганиеву Гульнару Мухтаровну, предложенного Советом сельского

поселения Новонагаевский сельсовет МР Краснокамский район РБ, из резерва

составов участковых комиссий.

3. Зачислить в основной состав участковой избирательной комиссии

№ 2372 Ганиеву Миляушу Алфисовну, предложенного Советом сельского

поселения Новонагаевский сельсовет МР Краснокамский район РБ, из резерва

составов участковых комиссий.

4. Зачислить в основной состав участковой избирательной комиссии

№ 2372 Исламову Гузель Индусовну, предложенного Советом сельского

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

поселения Новонагаевский сельсовет МР Краснокамский район РБ, из резерва

составов участковых комиссий.

5. Зачислить в основной состав участковой избирательной комиссии

№ 2372 Исмагилову Фаниру Ханифовну, предложенного БРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», из резерва составов участковых комиссий.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в

разделе территориальной избирательной комиссии.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Вострецову Т.А.

Председатель

избирательной комиссии                                                            Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии                                                            Т.А. Вострецова